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MERSİN VALİLİĞİNE 

(İl Sağlık Müdürlüğü) 

 

 

Bakanlığımızca tescil edilecek sertifikalar ile bu sertifikaların verildiği eğitim programlarına 

ilişkin usul ve esasları düzenleyen Sağlık Bakanlığı Sertifikalı Eğitim Yönetmeliği 04/02/2014 

Tarihli ve 28903 Sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

Mezkûr yönetmelik kapsamında bu güne kadar sağlıkla ilgili birçok alan sertifikalı eğitim 

alanı olarak belirlenmiş ve belirlenen alanlarda Bakanlığımızca yetkilendirilmiş merkezlerce 

sertifikalı eğitimler düzenlenmiş ve düzenlenmeye devam edilmektedir.  

Stoma ve Yara Bakım Hemşireliği Sertifikalı Eğitim Programı da söz konusu yönetmelik 

kapsamında sertifikalı eğitim alanı olarak belirlenmiş ve bu eğitim programının yürütülmesine 

ilişkin standartlar 07.04.2015 tarihli ve 14 sayılı Bakanlık Onayı ile yürürlüğe girmiştir.  

Mersin Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Hastanesi 24.05.2019 tarihli ve E.279 

sayılı yazısı ile Stoma ve Yara Bakım Hemşireliği Sertifikalı Eğitim Programı için yetkili sertifikalı 

eğitim uygulayıcısı olmak üzere talepte bulunmuş, Sağlık Bakanlığı Sertifikalı Eğitim 

Yönetmeliğinin 6’ncı maddesi hükümleri ve belirlenen standartlar doğrultusunda dosya üzerinde ve 

yerinde yapılan ön incelemeye göre gerekli tüm şartları sağladığı anlaşılmıştır.  

İlgili yönetmelik ve standartlara göre gerekli tüm şartları sağlayan Mersin Üniversitesi 

Sağlık Araştırma ve Uygulama Hastanesinin Stoma ve Yara Bakım Hemşireliği Sertifikalı Eğitim 

Programı için yetkili sertifikalı eğitim programı uygulama merkezi olması 28/07/2020 tarihli ve 

E.403 Makam Onayı ile uygun görülmüş olup adı geçen hastane adına düzenlenen Yetki Belgesi 

ekte gönderilmiştir. 

Ekte gönderilmiş olan Yetki Belgesinin Müdürlüğünüzce hastane yetkililerine tutanak 

karşılığı teslim edilerek, hazırlanan tutanağın bir suretinin Genel Müdürlüğümüze gönderilmesi 

hususunda; 

Bilgilerini ve gereğini rica ederim. 
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Ek: Yetki Belgesi ve Onay (2 sayfa) 
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